UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 03 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH
( Từ ngày 02/9/2019 đến ngày 06/9/2019)
	Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	THỨ HAI

(02/9/2019)
	Nghỉ lễ Quốc Khánh 2/9

	THỨ BA

(03/9/2019)
	- Làm việc bình thường
	- 8h: Nghe báo cáo kết quả kiểm tra rà soát nội dung khiếu nại của công dân thuộc dự án đường dây điện 500kv đoạn qua xã Bắc Sơn, huyện Trảng Bom (đ/c Thư) (dự thảo)

	THỨ TƯ
(04/9/2019)
	- 8h: Nghe báo cáo kết quả kiểm tra rà soát vụ việc ông Lê Quang Đông, bà Lê Thị Vân (đ/c Thư) (dự thảo)
- 7h30: Dự họp mặt truyền thống nhân kỷ niêm năm Hội Chiến sỹ CM bị địch bắt tù đày tại NH Du Long 1 (đ/c Tấn) (dự thảo)

- 8h: Làm việc với Bna Thường vụ Huyện ủy Thống Nhất theo quy chế (đ/c Tấn)

- 8h: Làm việc với Đoàn kiểm tra công vụ theo Quyết định số 162/QĐ-SNV ngày 01/8/2019 của Giám đốc Sở Nội vụ (cả ngày) (Ban Giám đốc + Lãnh đạo phòng GCS + Lãnh đạo phòng TCDN + các chuyên viên có liên quan)
	- 14h: Nghe báo cáo dự án nhà máy xử lý rác thải sinh hoạt phát điện tại xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu (đ/c Thư) (dự thảo)

	THỨ NĂM
(05/9/2019)
	- 8h: Nghe báo cáo một số dự án trên địa bàn (đ/c Thư) (dự thảo)
- 8h: Họp Hội đồng thẩm định tài sản (đ/c Thư)

- 8h: Làm việc với Đoàn kiểm tra công vụ theo Quyết định số 162/QĐ-SNV ngày 01/8/2019 của Giám đốc Sở Nội vụ (cả ngày) (Ban Giám đốc + Lãnh đạo phòng GCS + Lãnh đạo phòng TCDN + các chuyên viên có liên quan)
	- 14h: Họp Hội đồng thẩm định giá đất (đ/c Thư)
- 14h: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (đ/c Tấn) (dự thảo)
- 14h: Nghe Sở KHĐT báo cáo giải ngân vốn đầu tư công năm 2019 (đ/c Tiến) (dự thảo)
- 14h: Làm việc với Hội Chữ thập đỏ tỉnh về công tác hiến máu tình nguyện (đ/c Tấn) (dự thảo)

	THỨ SÁU

(06/9/2019)
	- 8h: Nghe UBND thành phố Biên Hòa báo cáo tình hình CCN Dốc 47 (đ/c Thư) (dự thảo)
- 8h: Dự Hội nghị 05 năm thực hiện Chỉ thị số 40-CT/TW của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với tính dụng chính sách xã hội (đ/c Tấn) (dự thảo)
	- 14h: Họp thống nhất kế hoạch tổ chức diễn tập ứng phó sự cố bức xạ năm 2019 (đ/c Tấn) (dự thảo)

Ghi chú: Các đồng chí Lãnh đạo các phòng, đơn vị căn cứ Lịch làm việc của Ban Giám đốc để sắp xếp công việc, chuẩn bị báo cáo kịp thời gửi Ban Giám đốc./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, VP.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Lương Hòa

Số 42, Cách Mạng Tháng 8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251) 3847778 – Fax: (0251) 3847433

1
2